COMPAÑÍA _DE TAXIS MONTECRISTUR SOCIEDAD 
ANONIMA. Que antecede en' esta fecha queda 

inscrita de fojas: 455-457 con el Número Cuarenta Y 
Seis (46) del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada 
en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el 
número Ciento Veinticuatro .(124) Y Anotada en el 

Libro. Repertorio General Tomo (1) con el número Mil 
Quinientos Uno (1501) y en los respectivos libros 
índices general y gravámenes literales %”C”Z”, 
Montecristi, 20 de Mayo del 201 5. 
Ab.H.P.